

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

II/385 KUŘIM PRŮTAH

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – Medlánky
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupená Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

IČO 416 01 645
oddíl C, vložka 2209

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. Smlouvy o dílo uzavřené dne 7.4.2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.

Zdůvodnění posunu termínu pro předání a převzetí díla

Důvodem žádosti je především složitost majetkových vztahů vzhledem k investici a majetku města Kuřim a předpokládané prodlevy v potvrzení návrhu GP katastrálním úřadem.

Zdůvodnění změny ceny díla

Značky byly oproti PD použity v odlišných schématech a jiných dobách nájmu, které odpovídaly stanovení MěÚ Kuřim, OD. Z důvodu upřesnění výměr po konzultaci s GP a dle skutečného zaměření došlo ke změně množství prováděných prací u vybourání žul. kostek a betonového podkladu pod stáv. dvojřádkem u stavebních objektů C 101, C 121.1 a C 121.2.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohody na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

- | | |
|---|---------------------------------------|
| 1. Předání a převzetí prostoru staveniště | do 15-ti dnů ode dne uzavření smlouvy |
| 2. Dokončení a předání stavby | 31.10.2015 |
| 3. Předání a převzetí díla (mimo GP) | do 30 dnů od dokončení stavby |
| 4. Předání a převzetí díla - GP | do 31.1.2016 |

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

18.625.118,40 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je příloha č.1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 30.10.2015

V Brně, dne 30-10-2015

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO[®]
spol. s r.o.
BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
PSČ 621 00
DIČ: CZ416 01/645 153

Jiří Lutonský

ředitel a jednatel společnosti

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kuřim II/385 KUŘIM PRŮTAH

Objekt:

SO 101 KOMUNIKACE II/385

Rozpočet:

SO 101 KOMUNIKACE II/385: bourání kostek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.

Základní cena:

42 953,07 Kč

Cena celková:

42 953,07 Kč

DPH:

9 020,14 Kč

Cena s daní:

51 973,21 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

0,00

Náklad na měrnou jednotku:

_____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

1	N	113348	Zemní práce	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	46,680	920,16	42 953,07
				výbourní betonového podkladu pod stáv. Dvojřádkem, vč. Odvozu a likvidace				
				PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ DLE SOD				
				0,000 m3				
				NOVÉ MNOŽSTVÍ:				
				bet.podklad (0,04*1167,0)=46,680 [A]				
				ZMENA - VÍCEPRÁCE:				
				Celkem: 46,680 m3				
1			Zemní práce					42 953,07
			Celkem:					42 953,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kuřim II/385 KUŘIM PRŮTAH
Objekt: SO 121.1 KOMUNIKACE II/385 - 1.úsek
Rozpočet: SO 121.1-1 KOMUNIKACE II/385 - 1.úsek: bourání kostek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.

Základní cena: -107 593,92 Kč
Cena celková: -107 593,92 Kč
DPH: -22 594,72 Kč
Cena s daní: -130 188,64 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

1		Zemní práce				
2	113475	ODSTR KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽ KOSTI VČET PODKL., ODVOZ DO 8KM	M3	-106,740	1 008,00	-107 593,92
		odvoz na skládku investora (do 8 km), uložení na skládku bez poplatku, vybourání stáv. dvojřádku z kostky žulové drobné do bet. lože				
		PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ DLE SOD				
		žulové kostky+lože (593,0*2*0,1)+(0,03*593,0)=136,390 [A]				
		OPRAVA MNOŽSTVÍ:				
		žulové kostky+lože (593,0*2*0,1*0,1)+(0,03*593,0)=29,650 [A]				
		ZMĚNA - MĚNEPRÁCE:				
		Celkem: 136,390 - 29,650 = 106,740 m3				
1		Zemní práce				-107 593,92
		Celkem MNP:				-107 593,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kuřim II/385 KUŘIM PRŮTAH
Objekt: SO 121.1 KOMUNIKACE II/385 - 1.úsek
Rozpočet: SO 121.1-1 KOMUNIKACE II/385 - 1.úsek: bourání kostek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.

Základní cena:	21 826,20 Kč
Cena celková:	21 826,20 Kč
DPH:	4 583,50 Kč
Cena s daní:	26 409,70 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

1	N	113348	Zemní práce	ODSTRANÍ PODKL. VOZOVKA A CHOD S CEM. POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	23,720	920,16	21 826,20
				vybourání betonového podkladu pod stáv. Dvojtádkem, vč. Odvozu a likvidace				
				PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ DLE SOD				
				0,000 m3				
				NOVÉ MNOŽSTVÍ:				
				bet.podklad (0,04*593,0)=23,72 [A]				
				ZMĚNA - VÍCEPRÁCE:				
				Celkem: 23,72 m3				
1			Zemní práce					21 826,20
			Celkem VCP:					21 826,20

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kuřim II/385 KUŘIM PRŮTAH

Objekt: SO 121.2 KOMUNIKACE II/385 - 2.úsek

Rozpočet: SO 121.2 KOMUNIKACE II/385 - 2.úsek: bourání kostek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.

Základní cena:	37 763,37 Kč
Cena celková:	37 763,37 Kč
DPH:	7 930,31 Kč
Cena s daní:	45 693,68 Kč
Měrné jednotky:	
Počet měrných jednotek:	0,00
Náklad na měrnou jednotku:	Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

1	N	113348	Zemní práce	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	41,040	920,16	37 763,37
				výbourání betonového podkladu pod stáv. Dvojtáčkem, vč. Odvozu a likvidace				
				PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ DLE SOD				
				0,000 m3				
				NOVÉ MNOŽSTVÍ:				
				bet.podklad (0,04*1026,0)=41,04 [A]				
				ZMĚNA - VÍCEPRÁCE:				
				Celkem: 41,04 m3				
1			Zemní práce					37 763,37
			Celkem:					37 763,37

SOUHR VCP A MNP U PDZ

	O1 S1 ET I	O2 S1 ET II	O3 S1 ET III	O4 S1 ET IV	O5 S2 ET I	O6 S2 ET II-1	O7 S2 ET II-2	O8 S2 ET IV-1	O9 S2 ET IV-2	O10 S2 ET V-1	O11 S2 ET V-2	O12 S2 ET III-2	O13 S2 ET III-1
	-13 148	-7161	-1386	-12322	-10726	-522	-2523	-783	-5220	-288	-408	-144	-120
	28140	-2541	-1848	6786	6525	-783	-1044	-174	30108	-6612	-609	-5046	4698
	-1211	-2212	-144	-1414	-5017	416	-192	-120	106026	-6612	-120	107640	-5220
	-830	-1844	-922	-96	-96	-120	-1384	-290	-120	-609	-405	-87	63788
	3696	-13364	-13364	-1616	-1384	173	-1440	-1440	-290	-416	-1440	-168	-348
	-4152	-464	-522	-11693	-10023	-1440	-5012	-1671	-1440	60140	-522	-406	2349
	15750	-1848	-2079	-406	-522	-5012	2339	2339	-1671	-120	-783	-1440	-416
	-10023			-1414	-1557	-406	-522	-290	-290	-465	-1671	-144	-144
	-406					-609	-783	-435	-145	-1440	-522	-783	-348
	-2905									-2673	-522	-1440	-1671
										-423		68316	-348
												-522	-522
												1500	1500
VCP	47586	0	0	6786	6525	589	2339	2339	30108	166166	0	107640	140651
MNP	-32 675	-29434	-20265	-28961	-29325	-8892	-12900	-5203	-9437	-13568	-4287	-10267	-10577

Jednotl. položky VCP a MNP

VCP CELKEM 510729
MNP CELKEM -215 791



ASPE 9

3.6.1.7

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O1 STAVBA 1. - ETAPA I VCP
Rozpočet:	O1 STAVBA 1. - ETAPA I VCP

N5	952711180	1	nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a příchytěk nad 7 délka uzavírky 50 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	70,000	402,00	28 140,00
						0,000	
						70,000	
						0,000	
						70,000	
N8	952711020		Nájem podstavce, sloupku a značky (3 URS pol.)	KS	4,000	924,00	3 696,00
	952711060		délka uzavírky 50 dní				
	952711140		PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
			VÍCEPRÁCE:		4,000		
			MÉNĚPRÁCE:		0,000		
			NOVÉ MNOŽSTVÍ:		4,000		
N10	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KUS	6,000	2 625,00	15 750,00
			délka uzavírky 50 dní				
			PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
			VÍCEPRÁCE:		6,000		
			MÉNĚPRÁCE:		0,000		
			NOVÉ MNOŽSTVÍ:		6,000		
Celkem VCP							47 586,00



ASPE 9

3.6.1.7

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O1 STAVBA 1. - ETAPA I. MNP
Rozpočet:	O1 STAVBA 1. - ETAPA I. MNP

9 Ostatní konstrukce a práce

5	914129	1	DOPRAV. ZNAČKY ZÁKLAD VEL. - NÁJEMNÉ délka uzavírky 30 dní typ A1-A30 : 7 typ B1-B34 : 13 typ C1-C14 : 8 typ P1-P8 : 2 typ IP1-IP13 : 5 typ IS11b,c,d:9 typ Z4a,b : 32 Celkem: A+B+C+D+E+F+G=76,00 ks značek normálem na 30 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 76,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 76,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-76,000	173,00	-13 148,00
6	914129		DOPRAV. ZNAČKY ZÁKLAD VEL. - NÁJEMNÉ délka uzavírky 30 dní typ E1-E13 : 7 ks na 30 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 7,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 7,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-7,000	173,00	-1 211,00
8	914429		DOPRAV. ZNAČ. 100X150CM - NÁJEMNÉ délka uzavírky 30 dní typ IS 11a, IP 25 : 2 ks na 30 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 2,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 2,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KS	-2,000	415,00	-830,00
10	916119		DOPRAV. SVĚTLO VÝSTRAŽ. SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 30 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 12,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 12,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-12,000	346,00	-4 152,00
12	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 30 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 1,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 1,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-1,000	10 023,00	-10 023,00
13	916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 30 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 7,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 7,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-7,000	58,00	-406,00
14	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 30 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 7,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 7,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-7,000	415,00	-2 905,00

Celkem MNP

-32 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IIKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O2 STAVBA 1. - ETAPA II. MNP
Rozpočet:	O2 STAVBA 1. - ETAPA II. MNP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O3 STAVBA 1. - ETAPA III. MNP
Rozpočet:	O3 STAVBA 1. - ETAPA III. MNP

4	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 40 dní typ A1-A30 : 10=10,00 [A] typ B1-B34 : 14=14,00 [B] typ C1-C14 : 4=4,00 [C] typ P1-P8 : 2=2,00 [D] typ IP1-IP13 : 6=6,00 [E] typ IS11b,c,d : 8=8,00 [F] typ Z4a,b : 32=32,00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=76,00 [H] ks značek pronájem na 40 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-6,000	231,00	-1 386,00
5	914129	1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 40 dní typ E1-E13 : 8 ks na 40 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-8,000	231,00	-1 848,00
8	916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ S7, délka uzavírky 40 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-6,000	24,00	-144,00
9	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 40 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-2,000	461,00	-922,00
11	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 40 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	13 364,00	-13 364,00
12	916311	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 40 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000	58,00	-522,00
13	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 40 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000	231,00	-2 079,00
Celkem MNP						-20 265,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt: O4 STAVBA 1. - ETAPA IV. VCP
Rozpočet: O4 STAVBA 1. - ETAPA IV. VCP

9

Ostatní konstrukce a práce

N3	914129	1	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ	KUS	78,000	87,00	6 786,00
			délka uzavírky 7 dní				
			PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
			VÍCEPRÁCE:		78,000		
			MÉNĚPRÁCE:		0,000		
			NOVÉ MNOŽSTVÍ:		78,000		
			Celkem VCP				6 786,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O4 STAVBA 1. - ETAPA IV. MNP
Rozpočet:	O4 STAVBA 1. - ETAPA IV. MNP

9 Ostatní konstrukce a práce

3	914129	1	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 35 dní typ A1-A30 : 9=9,00 [A] typ B1-B34 : 7=7,00 [B] typ C1-C14 : 6=6,00 [C] typ P1-P8 : 2=2,00 [D] typ IP1-IP13 : 4=4,00 [E] typ IS11b,c,d : 9=9,00 [F] typ Z4a,b : 24=24,00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=61.00 IHI ks značek pronájem na 35 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-61,000	202,00	-12 322,00
4	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 35 dní typ E1-E13 : 7 ks na 35 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-7,000	202,00	-1 414,00
5	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - MONTÁŽ, S7, délka uzavírky 35 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-4,000	24,00	-96,00
6	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 35 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-4,000	404,00	-1 616,00
8	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 35 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	11 693,00	-11 693,00
9	916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 35 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-7,000	58,00	-406,00
10	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 35 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-7,000	202,00	-1 414,00

Celkem MNP

-28 961,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O5 STAVBA 2 - ETAPA I VCP
Rozpočet:	O5 STAVBA 2 - ETAPA I VCP

9

Celkem VCP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O5 STAVBA 2 - ETAPA I. MNP
Rozpočet:	O5 STAVBA 2 - ETAPA I. MNP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O6 STAVBA 2. - ETAPA II./I VCP
Rozpočet:	O6 STAVBA 2. - ETAPA II./I VCP

7	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM - NÁJEMNÉ délka uzavírky 15 dní typ IS 11a, IP 25 : 2 ks na 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KS	2,000	208,00	416,00
9	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	1,000	173,00	173,00
Celkem VCP						589,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O6 STAVBA 2. - ETAPA II./I MNP
Rozpočet:	O6 STAVBA 2. - ETAPA II./I MNP

Celkem MNP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O7 STAVBA 2. - ETAPA II./2 VCP
Rozpočet:	O7 STAVBA 2. - ETAPA II./2 VCP

9 Ostatní konstrukce a práce

N9	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KUS	1,000	2 339,00	2 339,00
		délka uzavírky 7 dní				
		PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
		VÍCEPRÁCE:		1,000		
		MÉNĚPRÁCE:		0,000		
		NOVÉ MNOŽSTVÍ:		1,000		
Celkem VCP					2 339,00	2 339,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O7 STAVBA 2. - ETAPA II./2 MNP
Rozpočet:	O7 STAVBA 2. - ETAPA II./2 MNP

9 Ostatní konstrukce a práce

4	914129	1	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 7 dní typ A1-A30 : 7=7,00 [A] typ B1-B34 : 18=18,00 [B] typ C1-C14 : 6=6,00 [C] typ P1-P8 : 2=2,00 [D] typ IP1-IP13 : 5=5,00 [E] typ IS 11b,c,d : 3=3,00 [F] typ Z4 a,b : 24=24,00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=65,00 [H] ks značek pronájem na 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 65,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 29,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 36,000	KUS	-29,000	87,00	-2 523,00
5	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 15 dní typ E1-E13 : 12 ks na 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 12,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 12,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-12,000	87,00	-1 044,00
6	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ, S7, délka uzavírky 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 8,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 8,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-8,000	24,00	-192,00
7	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 8,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 8,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-8,000	173,00	-1 384,00
8	916151		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ PŮV. MNOŽSTVÍ: 1,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 1,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-1,000	1 440,00	-1 440,00
9	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 1,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 1,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-1,000	5 012,00	-5 012,00
10	916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 9,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 9,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-9,000	58,00	-522,00
11	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 15 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: 9,000 VÍCEPRÁCE: 0,000 MÉNĚPRÁCE: 9,000 NOVÉ MNOŽSTVÍ: 0,000	KUS	-9,000	87,00	-783,00

Celkem MNP

-12 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O8 STAVBA 2. - ETAPA IV./I VCP
Rozpočet:	O8 STAVBA 2. - ETAPA IV./I VCP

9 Ostatní konstrukce a práce

N9	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KUS	1,000	2 339,00	2 339,00
		délka uzavírky 7 dní				
		PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
		VÍCEPRÁCE:		1,000		
		MÉNĚPRÁCE:		0,000		
		NOVÉ MNOŽSTVÍ:		1,000		
Celkem VCP						2 339,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O8 STAVBA 2. - ETAPA IV./1 MNP
Rozpočet:	O8 STAVBA 2. - ETAPA IV./1 MNP

Ostatní konstrukce a práce

4	914129	1	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní typ A1-A30 : 7=7,00 [A] typ B1-B34 : 10=10,00 [B] typ C1-C14 : 2=2,00 [C] typ P1-P8 : 2=2,00 [D] typ IP1-IP13 : 9=9,00 [E] typ IS 11b,c,d : 3=3,00 [F] typ Z4 a,b : 26=26,00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=59,00 [H] ks značek pronájem na 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000	87,00	-783,00
5	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní typ E1-E13 : 2 ks na 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-2,000	87,00	-174,00
6	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ, S7, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000	24,00	-120,00
7	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000	58,00	-290,00
8	916151		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	1 440,00	-1 440,00
9	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	1 671,00	-1 671,00
10	916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000	58,00	-290,00
11	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000	87,00	-435,00
Celkem MNP							-5 203,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O9 STAVBA 2. - ETAPA IV./2 VCP
Rozpočet:	O9 STAVBA 2. - ETAPA IV./2 VCP

N4	952711180	1	nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a příchytěk nad 7 délka uzavírky 47 dní	KUS	78,000	386,00	30 108,00
			PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
			VÍCEPRÁCE:		78,000		
			MÉNĚPRÁCE:		0,000		
			NOVÉ MNOŽSTVÍ:		78,000		
			Celkem VCP				30 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IIKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O9 STAVBA 2. - ETAPA IV./2 MNP
Rozpočet:	O9 STAVBA 2. - ETAPA IV./2 MNP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O10 STAVBA 2. - ETAPA V./I VCP
Rozpočet:	O10 STAVBA 2. - ETAPA V./I VCP

9 Ostatní konstrukce a práce

N4	952711180	1	nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a přichytek nad 7 dní	KUS	123,000	862,00	106 026,00
			délka uzavírky 105 dní				
			PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
			VÍCEPRÁCE:		123,000		
			MÉNĚPRÁCE:		0,000		
			NOVÉ MNOŽSTVÍ:		123,000		
N7	952711020		Nájem podstavce, sloupku a značky (3 URS pol.)	KS	31,000	1 940,00	60 140,00
	952711060		délka uzavírky 105 dní				
	952711140		PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
			VÍCEPRÁCE:		31,000		
			MÉNĚPRÁCE:		0,000		
			NOVÉ MNOŽSTVÍ:		31,000		

Celkem VCP

166 166,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O10 STAVBA 2. - ETAPA V./I MNP
Rozpočet:	O10 STAVBA 2. - ETAPA V./I MNP

9		Ostatní konstrukce a práce						
1	914111	DOPRAV ZNAČKY - DOČASNÉ ZRUŠENÍ - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ přeškrtnutí, zakrytí DZ, délka uzavírky 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-12,000	24,00	-288,00		
				18,000				
				0,000				
				12,000				
				6,000				
4	914129	1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 8 dní typ A1-A30 : 10=10,00 [A] typ B1-B34 : 13=13,00 [B] typ C1-C14 : 14=14,00 [C] typ P1-P8 : 3=3,00 [D] typ Z4 a,b : 36=36,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=76,00 [F] ks značek pronájem na 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-76,000	87,00	-6 612,00		
				76,000				
				0,000				
				76,000				
				0,000				
5	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 8 dní typ E1-E13 : 7 ks na 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-7,000	87,00	-609,00		
				7,000				
				0,000				
				7,000				
				0,000				
7	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM - NÁJEMNÉ délka uzavírky 8 dní typ IS 11a, IP 25 : 2 ks na 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KS	-2,000	208,00	-416,00		
				2,000				
				0,000				
				2,000				
				0,000				
8	916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ, DEMONT. S7, délka uzavírky 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000	24,00	-120,00		
				5,000				
				0,000				
				5,000				
				0,000				
9	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000	93,00	-465,00		
				5,000				
				0,000				
				5,000				
				0,000				
10	916151	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	1 440,00	-1 440,00		
				1,000				
				0,000				
				1,000				
				0,000				
11	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	2 673,00	-2 673,00		
				1,000				
				0,000				
				1,000				
				0,000				
12	916311	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 8 dní DOPRAV ZNAČKY 100x150CM - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000	58,00	-522,00		
N10				9,000				
				0,000				
				9,000				
				0,000				
13	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 8 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000	47,00	-423,00		
				9,000				
				0,000				
				9,000				
				0,000				
Celkem MNP						-13 568,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O11 STAVBA 2. - ETAPA V./2 MNP
Rozpočet:	O11 STAVBA 2. - ETAPA V./2 MNP

9		Ostatní konstrukce a práce					
1	914111	DOPRAV ZNAČKY - DOČASNÉ ZRUŠENÍ - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ přeškrtnutí, zakrytí DZ, délka uzavírky 7 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-17,000 17,000 0,000 17,000 0,000	24,00	-408,00	
5	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL. - NÁJEMNÉ délka uzavírky 7 dní typ E1-E13 : 7 ks na 7 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-7,000 7,000 0,000 7,000 0,000	87,00	-609,00	
6	916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ, S7, délka uzavírky 7 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000 5,000 0,000 5,000 0,000	24,00	-120,00	
7	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 7 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000 5,000 0,000 5,000 0,000	81,00	-405,00	
8	916151	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000 1,000 0,000 1,000 0,000	1 440,00	-1 440,00	
10	916311	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 7 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000 9,000 0,000 9,000 0,000	58,00	-522,00	
11	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 7 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000 9,000 0,000 9,000 0,000	87,00	-783,00	
Celkem MNP						-4 287,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O12 STAVBA 2. - ETAPA III/2 VCP
Rozpočet:	O12 STAVBA 2. - ETAPA III/2 VCP

9

Ostatní konstrukce a práce

N4	952711180	1	nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a příchytěk nad 7 dní	KUS	117,000	920,00	107 640,00
			délka uzavírky 112 dní				
			PŮV. MNOŽSTVÍ:		0,000		
			VÍCEPRÁCE:		117,000		
			MÉNĚPRÁCE:		0,000		
			NOVÉ MNOŽSTVÍ:		117,000		

Celkem VCP

107 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O12 STAVBA 2. - ETAPA III/2 MNP
Rozpočet:	O12 STAVBA 2. - ETAPA III/2 MNP

9		Ostatní konstrukce a práce						
1	914111	DOPRAV ZNAČKY - DOČASNÉ ZRUŠENÍ - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ přeškrtnutí, zakrytí DZ, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-6,000	24,00	-144,00		
				6,000				
				0,000				
				6,000				
				0,000				
4	914129	1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní typ A1-A30 : 6=6,00 [A] typ B1-B34 : 11=11,00 [B] typ C1-C14 : 6=6,00 [C] typ P1-P8 : 2=2,00 [D] typ IP1-IP13 : 3=3,00 [E] typ IS11b,c,d:6=6,00 [F] typ Z4a,b : 24=24,00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=58,00 [H] ks značek pronájem na 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-58,000	87,00	-5 046,00		
				58,000				
				0,000				
				58,000				
				0,000				
5	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní typ E1-E13 : 1 ks na 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	87,00	-87,00		
				1,000				
				0,000				
				1,000				
				0,000				
6	916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ, S7, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-7,000	24,00	-168,00		
				7,000				
				0,000				
				7,000				
				0,000				
7	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-7,000	58,00	-406,00		
				7,000				
				0,000				
				7,000				
				0,000				
8	916151	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	1 440,00	-1 440,00		
				1,000				
				0,000				
				1,000				
				0,000				
9	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	1 671,00	-1 671,00		
				1,000				
				0,000				
				1,000				
				0,000				
10	916311	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000	58,00	-522,00		
				9,000				
				0,000				
				9,000				
				0,000				
11	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-9,000	87,00	-783,00		
				9,000				
				0,000				
				9,000				
				0,000				
Celkem MNP						-10 267,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O13 STAVBA 2. - ETAPA III/1 VCP
Rozpočet:	O13 STAVBA 2. - ETAPA III/1 VCP

9	Ostatní konstrukce a práce					
3	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI - MONTÁŽ, včetně stojanu typ A1-A30 : 6=6,00 [A] typ B1-B34 : 15=15,00 [B] typ C1-C14 : 4=4,00 [C] typ P1-P8 : 2=2,00 [D] typ IP1-IP13 : 3=3,00 [E] typ IS 11b,c,d : 3=3,00 [F] typ Z4 a,b : 27=27,00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=60.00 [H] PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	81,000	58,00	4 698,00
				60,000		
				81,000		
				0,000		
				141,000		
N4	952711180 1	nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a přichytek nad 7 dní délka uzavírky 105 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	74,000	862,00	63 788,00
				0,000		
				74,000		
				0,000		
				74,000		
6	914421	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně stojanu, délka uzavírky 5 dní IS 11a, IP 25 : 2=2,00 [A] PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	27,000	87,00	2 349,00
				2,000		
				27,000		
				0,000		
				29,000		
N11	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití délka uzavírky 105 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	2,000	34 158,00	68 316,00
				0,000		
				2,000		
				0,000		
				2,000		
14	916711	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA - PRONÁJEM uzavírka 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	125,000	12,00	1 500,00
				68,000		
				125,000		
				0,000		
				193,000		
Celkem VCP						140 651,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	IKA II/385-KUŘIM-PRŮTAH-PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Objekt:	O13 STAVBA 2. - ETAPA III/1 MNP
Rozpočet:	O13 STAVBA 2. - ETAPA III/1 MNP

9		Ostatní konstrukce a práce						
1	914111	DOPRAV ZNAČKY - DOČASNÉ ZRUŠENÍ - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ přeškrtnutí, zakrytí DZ, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-5,000	24,00	-120,00		
				5,000				
				0,000				
				5,000				
				0,000				
4	914129	1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní typ A1-A30 : 6=6,00 [A] typ B1-B34 : 15=15,00 [B] typ C1-C14 : 4=4,00 [C] typ P1-P8 : 2=2,00 [D] typ IP1-IP13 : 3=3,00 [E] typ IS11b,c,d:3=3,00 [F] typ Z4a,b : 27=27,00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=60,00 [H] ks značek pronájem na 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-60,000	87,00	-5 220,00		
				60,000				
				0,000				
				60,000				
				0,000				
5	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní typ E1-E13 : 4 ks na 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-4,000	87,00	-348,00		
				4,000				
				0,000				
				4,000				
				0,000				
7	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní typ IS 11a, IP 25 : 2 ks na 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KS	-2,000	208,00	-416,00		
				2,000				
				0,000				
				2,000				
				0,000				
8	916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ, S7, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-6,000	24,00	-144,00		
				6,000				
				0,000				
				6,000				
				0,000				
9	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ S7, délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-6,000	58,00	-348,00		
				6,000				
				0,000				
				6,000				
				0,000				
10	916151	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	1 440,00	-1 440,00		
				1,000				
				0,000				
				1,000				
				0,000				
11	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-1,000	1 671,00	-1 671,00		
				1,000				
				0,000				
				1,000				
				0,000				
12	916311	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-6,000	58,00	-348,00		
				6,000				
				0,000				
				6,000				
				0,000				
13	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ délka uzavírky 5 dní PŮV. MNOŽSTVÍ: VÍCEPRÁCE: MÉNĚPRÁCE: NOVÉ MNOŽSTVÍ:	KUS	-6,000	87,00	-522,00		
				6,000				
				0,000				
				6,000				
				0,000				

Celkem MNP

-10 577,00